
1 

 
 

Darłowo, dnia 05.09.2024r. 
Zamawiający: 
Miasto Darłowo, 
działający przez Pełnomocnika: 
Pomorska Grupa Konsultingowa S.A.  
85-059 Bydgoszcz, ul. Unii Lubelskiej 4c              
 
Dotyczy: Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.  
Nr sprawy ZP.271.25.2024 – część 1 zamówienia, część 2 zamówienia i część 3 zamówienia. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) /dalej uPzp/ informuje, że w wyniku przeprowadzonego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r. Nr sprawy 
ZP.271.25.2024 – dotyczy część 1 zamówienia, część 2 zamówienia i część 3 zamówienia, dokonał wyboru 
oferty. 

 

Część 1  
Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę Renpro ul. Małopolska 43, 70-515 Szczecin. 

 

UZASADNIENIE 

1. W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zestawienie 

złożonych ofert wraz z punktacją przedstawia się następująco: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość przyznanych punktów 

 (kryterium cena 100%) 

1 
RENPRO Sp. z o. o. ul. Małopolska 43; 70-515 Szczecin 

100,00 

3 
ONE S.A. ul. A. Naruszewicza 27/2; 02-627 Warszawa 

80,96 

  
2. Oferta Renpro ul. Małopolska 43, 70-515 Szczecin, została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia, Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 
3. Wykonawca – Renpro ul. Małopolska 43, 70-515 Szczecin - spełnił warunki udziału w postępowaniu, 

złożył ofertę zgodną ze Specyfikacją Warunków Zamówienia. 

 

Część 2 
Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę AUDAX RENEWABLES POLSKA sp. z o.o., ul. Żurawia 
6/12, 00-503 Warszawa. 
 

UZASADNIENIE 

1. W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zestawienie 

złożonych ofert wraz z punktacją przedstawia się następująco: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość przyznanych punktów 

 (kryterium cena 100%) 

1 
RENPRO Sp. z o. o. ul. Małopolska 43; 70-515 Szczecin 

96,25 

2 

AUDAX RENEWABLES POLSKA sp. z o.o., 
ul. Żurawia 6/12, 00-503 Warszawa 100,00 



2 

3 
ONE S.A. ul. A. Naruszewicza 27/2; 02-627 Warszawa 

80,81 

4 

Hekla Energy Sp. z o.o., 
ul. Ludwika Idzikowskiego 16 00-710 Warszawa 97,87 

5 

Respect Energy S.A., 
ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 99,12 

 
2. Oferta AUDAX RENEWABLES POLSKA sp. z o.o., ul. Żurawia 6/12, 00-503 Warszawa, została wybrana  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu. 

3. Wykonawca – AUDAX RENEWABLES POLSKA sp. z o.o., ul. Żurawia 6/12, 00-503 Warszawa, - spełnił 
warunki udziału w postępowaniu, złożył ofertę zgodną ze Specyfikacją Warunków Zamówienia. 

 

Część 3 
Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę Respect Energy S.A., ul. Ludwika Rydygiera 8,  
01-793 Warszawa. 
 

UZASADNIENIE 

1. W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zestawienie 

złożonych ofert wraz z punktacją przedstawia się następująco: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość przyznanych punktów 

 (kryterium cena 100%) 

1 
RENPRO Sp. z o. o. ul. Małopolska 43; 70-515 Szczecin 

96,04 

2 

AUDAX RENEWABLES POLSKA sp. z o.o., 
ul. Żurawia 6/12, 00-503 Warszawa 98,50 

3 
ONE S.A. ul. A. Naruszewicza 27/2; 02-627 Warszawa 

80,63 

4 

Hekla Energy Sp. z o.o., 
ul. Ludwika Idzikowskiego 16 00-710 Warszawa 97,65 

5 

Respect Energy S.A., 
ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 100,00 

 
2. Oferta Respect Energy S.A., ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa, została wybrana na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 
3. Wykonawca – Respect Energy S.A., ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa, - spełnił warunki 

udziału w postępowaniu, złożył ofertę zgodną ze Specyfikacją Warunków Zamówienia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                       (-) Pełnomocnik 
  
                                                                                                                                      Andrzej Maciejewski 


